Nazev MAS

MAS Litomysisko o.p.s.

Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

25/002/52775/468/000579

25/002/52775/468/000578

25/002/52775/468/000568

25/002/52775/468/000583

25/002/52775/468/00053 1

25/002/52775/468/000453

25/002/52775/468/000582

25/002/52775/468/000562

25/002/52775/468/000130

25/002/52775/468/000581

25/002/52775/468/000584

25/002/52775/468/000529

25/002/52775/468/000525

25/002/52775/468/000536

25/002/52775/468/000553

25/002/52775/468/000538

25/002/52775/468/000599
25/002/52775/468/000580

Nazev projektu

Vybaveni spole¢enského

centra v Peralci
Vybaveni pro hfisté a
vefejné akce

Oprava hfisté Sucha Lhota
Pofizeni vybaveni pro obec

Nova Sidla

Opérna zed - hristé
Cerekvice nad Lou¢nou
Revitalizace sportovisté
Trzek

Pofizeni komunalni techniky
pro obec Pofici u LitomySle

Komunalni technika pro
Obec Trsténice

Pofizeni komunalni techniky

Rekonstrukce obecni

knihovny Vracovice-Orlov
Pofizeni vybaveni do $kolni

kuchyn& MS Morasice

Fit park ZS Vysoké Myto

Obnova hrbitovni zdi u

kostela sv. Filipa a Jakuba v

Janové, k.U. Janov u
Litomysle

Détské hristé - Tisova
Komunitni centrum

polytechnického vzdélavani

Priluka

Bohunovice - Rekonstrukce

zpevnénych ploch a

oploceni obecniho hibitova

Hristé Zderaz

Technika pro obec Osik

R Spolufinancovano
LG Evropskou unii

Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Zadatel

Obec Peralec

Obec Nova Ves u
Jarosova

Obec Sucha Lhota
Obec Nova Sidla

Obec Cerekvice nad
Loucnou

OBEC TRZEK
Obec Pofiéi u Litomysle
Obec Trsténice
Obec Budislav

Obec Vracovice-Orlov

Obec Morasice

Zakladni skola Vysoké
Myto, Jiraskova,
pfispévkova organizace

Obec Janov

Obec Tisova

Obec Priluka

Obec Bohuriovice

Obec Zderaz
Obec Osik

VySe dotace

154 700

133 964
345916
124 478

559 999
699 999
399 999

419 688
419 999
385 000

196 000

278 728

559 300

696 073

700 000

699 300

699 999
605 138

Pocet
bodu

91

90
87
85

84

84

83

83
83
82

77

76

75

75

75

74

74
71

Rozfazovaci krit. 1 lj Rozfazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3

Poradi

nizsi dotace

4

5/559999

5699999

6399999

61419688
61419999
7

8

10/559300

10696073

10700000

11699300

11/699999
12

Registracni cislo MAS

468

Vybérovy organ
Poradi

misto realizace v obci s f’o i
niz8im podtem obyvatel "0Zrazent

1

vysSi celkové vydaje

2
3

17
18

Ukonéena
administrace
na MAS

oo o oo o ogooooooooodg

Cislo vyzvy
2
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Rozhodovaci organ

Zbyva
z alokace

11 071 340

10 937 376
10 591 460
10 466 982

9 906 983
9 206 984
8 806 985

8 387 297
7 967 298
7 582 298

7 386 298

7107 570

6 548 270

5852 197

5152 197

4 452 897

3752 898
3147 760

STRATEGICKY PLAN SZP

Mozny

hraniéni Vybran

projekt

[] |Ano

Ano
Ano

Ano
Ano
Ano
Ano
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Ano

Ano

Ano

Ano
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Ano
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Ano
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

25/002/52775/468/000608

25/002/52775/468/000607

Nazev projektu

HRBITOV LITOMYSL -
KOLUMBARIUM A
ROZPTYLOVA LOUCKA
Duha Investice 2025 Duha
Mifetin - rekonstrukce
arealu Tabora Barrandov
(MDU 1-6)

R Spolufinancovano

Evropskou unii

Zadatel

Mésto Litomysl

Duha Mifetin

Pozadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projektt
Bilance Fiche

Presunuta alokace

VySe dotace

419 300

699 999

9197 579
11 226 040
9197 579
2 028 461

Pocet
bodu

57

53

Poradi

13

14

nizsi dotace

Vybérovy organ
Rozrazovaci krit. 1 D Rozrazovaci krit. 2 l:l Rozfazovaci krit. 3

vysSsi celkové vydaje

misto realizace v obci s

niz§im poctem obyvate|

Poradi
po
| rozfazeni

19

20

Ukonéena
administrace
na MAS

[

[
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Rozhodovaci organ
Mozny

hraniéni Vybran
projekt

[] |Ano

Zbyva
z alokace

2728 460

2 028 461

[] |Ano

STRATEGICKY PLAN SZP N/ __~



Prehled projektu

Fiche 6 - Neproduktivni infrastruktura v krajiné

Registraéni &islo zadosti

25/002/52776/468/000591

25/002/52776/468/000610

25/002/52776/468/000457

Nazev projektu

Pofizeni hernich prvkd,
stojant na kola a
odpadkovych kosu na
tfidény odpad v
mikroregionu Mastale
Turisticky pristfesek a
Uprava okoli

Obnova kfizové cesty v
Koncinach

R Spolufinancovano

Evropskou unii

Zadatel

Mikroregion Mastale,
svazek obci

Obec Zderaz

Rimskokatolicka farnost -
proboststvi Litomysl|
Pozadovana dotace

Alokace Fiche
Soucet podporenych projekt
Bilance Fiche

PFfesunuta alokace
Presuny alokaci OK?

Bilance vyzvy

VysSe dotace

130 438

534 730

699 300

1364 468
4 811 160
1364 468
3 446 692

ANO

5475 153

Pocet

" | Poradi
bodl niz&i dotace

96 1

78 2

52 3

Vybérovy organ

D Rozfazovaci krit. 1 D Rozrazovaci krit. 2 D Rozfazovaci krit. 3

vy$8i celkové vydaje

Poradi

misto realizace vobcis| PO
niz&im podtem obyvate| "0Zfazeni

Ukonéena
administrace
na MAS
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Rozhodovaci organ

Lo Mozny
2O hraniéni Vybran
z alokace )
projekt
4 680 722 l:l Ano

4145992/ [] |Ano

[] Ano

3 446 692

STRATEGICKY PLAN SZP N/ __~ —



